Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2023

7787 - COMUNE DI VALLE CASTELLANA

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

C - COMUNI

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

10/12/2025 14:07:40

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 - IND.
DI
VACANZA
CONTRAT
TUALE

1125 - IND.
DI
VIGILANZ
A

1143 -
PERSONA
LE
SCOLASTI
Cco

1207 -
RETRIBUZ
IONE DI
POSIZION
E

1212 -
RETRIBUZ
IONE DI
RISULTAT
(0]

1222 -
INDENNIT
ADI
COMPART
o

1223 -
RETRIBUZ
IONE
AGGIUNTI
VA PER
SEDI
CONVENZ
IONATE

1418 -
ASSEGNO
AD
PERSONA
M

1424 -
INDENNIT
A ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS
151/2001

S190 -
INDENNIT
A'DI
STAFF/CO
LLABORA
ZIONE

S604 -
COMPEN
S| ONERI
RISCHI E
DISAGI

S710 -
COMPEN
o)
AGGIUNTI
VO AL
SEGR.
COMUNAL
E QUALE
DIR.
GENERAL
E

S615 -
INDENNIT
A'PER
SPECIFIC
HE
RESPONS
ABILITA'

S630 -
COMPEN
Sl
PRODUTT
IVITA!

S720 -
INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICH
=

S740 -
DIRITTI DI
ROGITO E
IND.SCAV
ALCO

S750 -

ONORARI
AVVOCAT
|

S761 -
COMPETE
NZE
PERSONA
LE
COMAND
ATO/DIST
ACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

S771 -
INDENNIT
ADI
FUNZION
E

S998 -
ARRETRA
TI ANNI
PRECEDE
NTI

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNIT
A'VARIE

T101 -
STRAORD
INARIO

Totale

0D0102-
SEGRETA
RIO A

17.234

507

17.741

0D0103-
SEGRETA
RIOB

0D0485-
SEGRETA
RIOC

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERAL
E

0D0095-
ALTE
SPECIALI
ZZ. FUORI
D.O.

0D0098-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO
FUORI
D.O.

0D0104-
SEGRETA
RIO
GENERAL
E CCIAA




0D0164-
DIRIGENT
EA
TEMPO
INDETER
MINATO

0D0165-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO IN
D.O.

0DOI95-
ALTE
SPECIALI
ZZ.IN
D.O.

0DO0I96-
RESPONS
ABILE DEI
SERVIZI O
DEGLI
UFFICI IN
D.O

OFZEQF-
FUNZION
ARI ED
ELEVATA
QUALIFIC
AZIONE

111

6.554

556

332

360

7.915

0IR000-
ISTRUTTO
RI

11.192

1.649

1.800

963

1.317

18.041

OOEESP-
OPERATO
RI
ESPERTI

700

1.809

1.113

258

1.000

4.900

1.361

757

12.210

00OP000-
OPERATO
RI

763

346

237

1.200

311

2.942

000061~
CONTRAT
TISTI

000096-
COLLABO
RATORE
AT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

824

17.746

2.263

4.360

1.113

495

1.000

7.900

17.234

3.474

2.434

58.849




